РЕШЕНИЕ
Альметьевского городского Совета
Альметьевского муниципального района
Республики Татарстан

    20 января 2017 г. 				                                             №  68

О досрочном прекращении полномочий
и о возложении исполнения обязанностей
Руководителя Исполнительного комитета
города Альметьевска Альметьевского
муниципального района Республики Татарстан

	В  соответствии  со  статьей  37  Федерального  закона  от  06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Закона Республики Татарстан от 28 июля  2004 года № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», статьей 50 Устава города Альметьевска Альметьевского муниципального района Республики Татарстан, статьей 5 Положения об Исполнительном комитете города Альметьевска, утвержденного решением Альметьевского городского Совета №28 от 27 января 2006 года, согласно личному заявлению Руководителя Исполнительного комитета города Альметьевска Альметьевского муниципального района И.И. Гилемханова

 Альметьевский городской Совет РЕШИЛ:

	1.Принять отставку Гилемханова Ильнура Ильмировича с должности Руководителя Исполнительного комитета города Альметьевска Альметьевского муниципального района Республики Татарстан по собственному желанию согласно личному заявлению.
	2.Считать полномочия Руководителя Исполнительного комитета города Альметьевска Альметьевского муниципального района Республики Татарстан Гилемханова Ильнура Ильмировича досрочно прекращенными 15 января 2017 года.
	3.Исполнение обязанностей Руководителя Исполнительного комитета города Альметьевска Альметьевского муниципального района Республики Татарстан возложить на Руководителя Исполнительного комитета Альметьевского муниципального района Гирфанова Марата Нилевича (по согласованию).
	4.Опубликовать настоящее решение в газете «Альметьевский вестник» и разместить на сайте Альметьевского муниципального района.
	5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель главы
[bookmark: _GoBack]города Альметьевска								А.М.Токарев